UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––– –––––––––––––––––––––

Số:  188 /TTr-SKHĐT An Giang, ngày   29   tháng 12 năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc phân bổ chi tiết kế hoạch đầu tư công năm 2024

 nguồn vốn ngân sách trung ương

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh

Căn cứ Quyết định số 1603/QĐ-TTg ngày 11 tháng 12 năm 2023 của

Thủ tướng Chính phủ về việc giao kế hoạch đầu tư vốn ngân sách nhà nước

năm 2024;

Căn cứ Công văn số 7270/VPUBND-KTTH ngày 29 tháng 12 năm 2023

của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phân bổ chi tiết kế hoạch đầu tư

công năm 2024 nguồn vốn ngân sách trung ương,

Thực hiện Khoản 4 Điều 3 Quyết định số 1603/QĐ-TTg ngày 11 tháng

12 năm 2023 của Thủ tướng Chính phủ và rà soát theo yêu câu của Công văn

số 7270/VPUBND-KTTH, Sở Kế hoạch và Đầu tư đã hoàn chỉnh dự thảo

Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt về việc phân bổ chi tiết kế

hoạch đầu tư công năm 2024 nguồn vốn ngân sách trung ương.

(Đính kèm dự thảo Quyết định)

Kính trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ;

- VPS, P.ĐT;

- Lưu: VT, KTN.

 GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Tâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T13:35:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<sokhdt@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!